
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Mjekësi Veterinare
Programi Mjekësi Veterinare

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Salla A4

Data e provimit: 09/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100066 Ana Kujtim Munishi

2 100036 Arblina Fehmi Pacolli

3 100013 Butrint Naim Krasniqi

4 100092 Eda Arif Mustafa

5 100029 Eljesa Hyzri Ymeri

6 100062 Erblin Sejdi Zogaj

7 100012 Fran Henrik Nulleshi

8 100103 Gerta Naser Sahiti

9 100008 Patrik Ernest Nulleshi

10 100016 Suna Sedat Haxhimehmet

11 100051 Vahide Fadil Berisha

12 100106 Yll Ilir Raci

13 100003 Zebura Fazli Shabani
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